
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
 
06  липня  2021 
 
Про внесення змін до міської Комплексної 
програми профілактики злочинності 
та правопорушень у м. Горішні Плавні 
Полтавської області на 2017- 2021 роки 
 

Відповідно до  статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі листа т.в.о. начальника відділу поліції №2 

Кременчуцького районного управління поліції  ГУНП в Полтавській області 

Фесенка О.В. від 23 березня 2021 року № 1711/115/110/01-2021, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку, депутатської етики (протокол №8 від 23.06.2021) та постійної 

комісії з  питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №9 від 30.06.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести такі зміни до міської Комплексної програми профілактики 

злочинності та правопорушень у м. Горішні Плавні Полтавської області на 

2017-2021 роки», затвердженої рішенням двадцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання 

від 21 березня 2017 року: 

              1.1. Змінити назву ініціатора розроблення  та відповідального 

виконавця  Програми у пунктах 1 та 3 розділу 1.1. «Загальна характеристика 

Програми» з «відділення поліції № 2 Кременчуцького ВП ГУНП у 

Полтавській області» на « відділ поліції № 2 Кременчуцького РУП  ГУНП у 

Полтавській області». 

    1.2.Доповнити пункт 1.3.1 розділу 1.3 «Перелік завдань і заходів 

Програми та результативні показники» абзацом 15 наступного змісту:  

   «Покращення умов обслуговування населення Горішньоплавнівської 

 територіальної громади шляхом: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- придбання сучасних автомобілів для забезпечення оперативного реагування 

на вчинення злочинів, а також охорони громадського порядку під час 

масових заходів;  

-проведення ремонтів адміністративного приміщення відділу поліції №2 

Кременчуцького РУП ГУНП в Полтавській області». 

            1.3.В абзаці 1 п.10.1. розділу 10 «Матеріально – технічне та 

інформаційне забезпечення» змінити назву отримувача субвенції з місцевого 

бюджету державному бюджету на виконання Програми з «відділення поліції 

№ 2 Кременчуцького ВП ГУНП у Полтавській області» на « відділ поліції № 

2 Кременчуцького РУП  ГУНП у Полтавській області». 

            1.4.Викласти таблицю «Орієнтовний обсяг фінансування відділу 

поліції №2 Кременчуцького РУП ГУНП в Полтавській області на 2017-2021 

роки» пункту 10.1 розділу 10 «Матеріально-технічне та інформаційне 

забезпечення міської Комплексної програми профілактики злочинності та 

правопорушень у м. Горішні Плавні Полтавської області на 2017-2021 роки»  

у новій редакції:  
 
 

Орієнтовний обсяг фінансування відділу поліції №2 КРУП ГУНП в 
Полтавській області на 2017-2021 роки 

 

 Обсяг фінансування, грн. 
2017р. 2018р 2019р 2020р. 2021р. Всього 

1 2 3 4 5 6 7 
Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

0,0 0,0 0,0 400000,0 200000,0 600000,0 

 

2. У Порядку використання коштів, передбачених в міському бюджеті 

на виконання  Комплексної програми профілактики злочинності та 

правопорушень у м. Горішні Плавні Полтавської області на 2017- 2021 роки, 

затвердженому рішенням 22 сесії 7 скликання від 18.04.2017 р., по тексту 

змінити назву одержувача субвенції з міського бюджету з «відділення поліції 

№ 2 Кременчуцького ВП ГУНП у Полтавській області» на «відділ поліції  

№ 2 Кременчуцького РУП  ГУНП у Полтавській області». 

 

 

 
 
 
Міський голова                           (підписано)                    Дмитро БИКОВ 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


